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TEGEVUSARUANNE         

 

Sissejuhatus      

      

OÜ AluŶaut peaŵiseks tegevusalaks oŶ aluŵiiŶiuŵist väikelaevade ja väikeste laevade tootŵiŶe. Lisaks 
tehakse laevade reŵoŶti ja hooldust ŶiŶg ŵuid ŵetallitƂid.   
 

EttevƁtte ϮϬϭϴ.a. ŵüügikäive oli ϰϳϮ,Ϭ tuh. eurot, ŵillest Ϯϳ,ϴ% ŵoodustas riigisiseŶe käive ja ϳϮ,Ϯ% eksport. 
EttevƁtte kogukäive vƁrreldes ϮϬϭϳ.a. väheŶes ϲϯ,ϴ% vƁrra, s.h. riigisiseŶe käive  väheŶes ϵ,ϱ% vƁrra ja 
eksport ϳϬ,ϲ% vƁrra. Euroopa Liidu riikidesse ŵüügikäive oli ϯϭϱ,ϵ tuh. Eurot ja ŵüük väljapoole Euroopa 
Liidu riike oli Ϯϰ,ϴ tuh. eurot. 
 

EttevƁtte väikelaevaehituse käive oli ϮϬϭϴ.a. ϯϴϯ,ϵ tuhat eurot, ŵis oŶ ϴϭ,ϰ% kogu käibest. Tellijatele aŶti üle 
ϮϮ väikelaeva ;Eesti - ϵ, EU-riigid – ϵ, ŵitte EU-riigid – ϰͿ. Väikelaevade reŵoŶdi ja hoolduse käive ŵoodustas 
ϯϬ,Ϭ tuhat eurot. 
 

      

Tulud, kulud ja kasuŵ      

      

ϮϬϭϴ.a. oli OÜ AluŶaut ŵüügitulu ϰϳϭ,ϴ tuh. eurot, ŵillest ϯϰϬ,ϳ tuh. eurot ŵoodustas eksport, seega oli 
ekspordi osatähtsus ŵüügitulust ϳϮ,Ϯ%. Käibe järgi oli ekspordi peaŵiseks sihtriigiks Rootsi. 
      

EttevƁtte ŵuud äritulud olid Ϯ,ϵ tuh. eurot ja ärikulud ϴϱϯ,ϰ tuh. eurot, ŵida korrigeeriti lƁpetaŵata 
toodaŶgu jäägiga, suŵŵas  ϯϯϭ,ϴ tuhat eurot.       

 

EttevƁtte pƁhivara kuluŵ ŵoodustas ϰϱ,ϵ tuhat eurot.                                                                              EttevƁtte 
puhaskahjuŵ oli ϮϬϭϴ.a. ϲϱ,Ϯ tuhat eurot.  

 

OÜ AluŶaut ϮϬϭϴ.a. ŵajaŶdustegevuse oluliseŵad fiŶaŶtssuhtarvud 

 

FiŶaŶtssuhtarv ϮϬϭϴ ϮϬϭϳ 

ϭ. PuhasreŶtaablus % 

;puhaskasuŵ / Ŷetokäive x ϭϬϬͿ 
-ϭϯ,ϴϭ% ϱ,ϰϳ% 

Ϯ. Varade reŶtaablus % 

;puhaskasuŵ / koguvara x ϭϬϬͿ 
-ϰ,ϲϵ% ϱ,ϱϵ% 

ϯ. Oŵakapitali reŶtaablus % 

;puhaskasuŵ / keskŵiŶe oŵakapital x ϭϬϬͿ 
-ϯϭ,ϳϴ% ϯϱ,ϯϮ% 

ϰ. VƁlakordaja 

;kohustused / koguvaraͿ 
Ϭ,ϴϴ Ϭ,ϴϭ 

     

BilaŶsiŵaht oli ϯϭ.ϭϮ.ϮϬϭϴ.a. seisuga ϭ ϯϵϭ,Ϭ tuhat eurot, suureŶedes aastaga ϭϭϱ,ϱ tuhaŶde euro vƁrra. 
Aktivas väheŶesid ŶƁuded ja etteŵaksed ϵϴ,ϵ tuh. euro vƁrra ;s.h. NƁuded ostjate vastu väheŶesid  ϴϱ,Ϯ tuh. 
euro vƁrra; etteŵakstud tulevaste perioodide kulud väheŶesid ϭϯ,ϳ tuhaŶde euro vƁrraͿ. MateriaalŶe 
pƁhivara väheŶes ϯϮ,ϱ tuhaŶde euro ja iŵŵateriaalŶe pƁhivara suureŶes ϭϲ,ϲ tuhaŶde euro  vƁrra. Varud 
suureŶesid ϯϳϯ,Ϯ tuhaŶde euro vƁrra ;s.h. tooraiŶe ja ŵaterjalid suureŶesid ϭϯ,ϰ tuhaŶde euro ja lƁpetaŵata 
ja valŵistoodaŶg suureŶes ϯϯϭ,ϴ tuhaŶde euro vƁrra, etteŵaksed tarŶijatele suureŶesid Ϯϰ,Ϯ tuh. euro vƁrraͿ. 
Kohustused suureŶesid ϭϴϬ,ϳ tuh. euro vƁrra, s.h. lühiajalised kohustused suureŶesid ϮϮϯ,Ϯ tuh. Euro vƁrra 
ja pikaajalised kohustused väheŶesid ϰϮ,ϱ tuh. euro vƁrra. Oŵakapital väheŶes ϲϱ,Ϯ tuhaŶde euro vƁrra. 
  

 

 



IŶvesteeriŶgud      

      

ϮϬϭϴ.a. ŵateriaalsesse pƁhivarasse ei iŶvesteeritud 

Iŵŵateriaalsesse pƁhivarasse iŶvesteeriti ϯϬ,Ϭ tuh. eurot. 
 

         

PersoŶal      

      

ϮϬϭϴ.a. oli OÜ AluŶaut keskŵiŶe tƂƂtajate arv ϭϱ,ϳϰ tƂƂtajat. Seisuga ϯϭ.ϭϮ.ϮϬϭϴ oli tƂƂtajate Ŷiŵekirjas ϭϲ 
tƂƂtajat, s.h. üks osalise tƂƂajaga tƂƂtaja. EttevƁtte tƂƂjƁukulud väheŶes ϯϭ,ϭ tuh. Euro vƁrra, ŵoodustades 
ϮϬϭϴ.a. ϯϰϬ,Ϭ tuhat eurot.  EttevƁtte juhatuse liikŵetele ei ole tasu ŵakstud.    

  

      

Eesŵärgid järgŵiseks ŵajaŶdusaastaks  

 

ϮϬϭϵ.a. jätkab ettevƁte oŵatoodaŶgu uute ŵudelite väljatƂƂtaŵist ja turuletooŵist. Saŵuti jätkatakse 
oleŵasolevate ŵudelite areŶdaŵist. ϮϬϭϴ. sƁlŵiti lepiŶguid ϭϮ väikelava ehitaŵiseks, ŵillede üleaŶdŵiŶe 
toiŵub ϮϬϭϵ. aastal. Sihtriikideks oŶ Eesti, Norra, HollaŶd, Rootsi ja Läti. ϮϬϭϵ.a esiŵesel poolaastal aŶtakse 
klieŶtidele üle AluŶaut AC-ϭϮ, AC-ϭϲ, AϴWH, AϭϬRIB ;EestiͿ, AC-ϭϳ – Ϯ tükki ja AC-ϭϴU ;RootsiͿ, AϳRIB-Ϯ tükki 
;HollaŶdͿ, AC-Ϯϲ SAR ;NorraͿ. Aasta lƁpul AϭϮRIB-ϯ tükki ;LätiͿ.   
 

Oŵa toodaŶgu tutvustaŵise eesŵärgil osaletakse ka ϮϬϭϵ.a. eriŶevatel ŵessidel. JaaŶuaris Saksaŵaal 
Düsseldorfi paadiŵessil ;EASͿ ja TalliŶŶa Mereŵessil. Jätkatakse ŵüügivƁrgustiku laieŶdaŵist eelkƁige 
Saksaŵaal, Norras ja Sooŵes. Saŵuti osaletakse riigihaŶgetel Eestis ja Euroopa Liidu riikides. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 8 594 151 459

Nõuded ja ettemaksed 140 840 239 770

Varud 777 842 404 602

Kokku käibevarad 927 276 795 831

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 410 546 443 087

Immateriaalsed põhivarad 53 188 36 564

Kokku põhivarad 463 734 479 651

Kokku varad 1 391 010 1 275 482

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 110 135 468 617

Võlad ja ettemaksed 804 774 223 100

Kokku lühiajalised kohustised 914 909 691 717

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 287 717 330 196

Võlad ja ettemaksed 15 890 15 891

Kokku pikaajalised kohustised 303 607 346 087

Kokku kohustised 1 218 516 1 037 804

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 22 600 22 600

Ülekurss 25 283 25 283

Muud reservid 2 260 0

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 187 534 118 444

Aruandeaasta kasum (kahjum) -65 183 71 351

Kokku omakapital 172 494 237 678

Kokku kohustised ja omakapital 1 391 010 1 275 482



6

Alunaut OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 471 846 1 304 474

Muud äritulud 2 949 4 244

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 331 777 -54 830

Kaubad, toore, materjal ja teenused -365 677 -680 210

Mitmesugused tegevuskulud -77 839 -74 332

Tööjõukulud -340 010 -371 087

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -45 917 -38 852

Muud ärikulud -23 971 -4 885

Ärikasum (kahjum) -46 842 84 522

Intressikulud -19 092 -21 851

Muud finantstulud ja -kulud 751 8 680

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -65 183 71 351

Aruandeaasta kasum (kahjum) -65 183 71 351
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aruandekohuslase nimetus: ALUNAUT OÜ

Aruandeperiood: 01.01.2018 kuni 31.12.2018

Esitlusvaluuta: euro

Finantsandmete täpsusaste: ümardatud täiseurodeks

OÜ ALUNAUT 2018.a. raamatupidamise aastaaruanne on lühendatud raamatupidamise aastaaruandega (väikeettevõte) ja see on koostatud

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga (European Cental Bank)valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber

eurodeks bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga (European Cental Bank) valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena

tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõute laekumise tõenäosust

hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis

hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata

jäänud nõuete osas. 

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel,

kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui

nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest kuludest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga

kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnalisandid ja dotatsioonid. Poolelioleva toodangu tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja

materjali maksumus, transpordikulu, sisseostetud teenuste kulu, tööliste palgad) kui ka proportsionaalselt osa tootmise üldkuludest

(tootmisseadmete amortisatsioon, tootmishoone rendikulu, remondikulu, tootmisega seotud töötajate töötasud).
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640,00 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640,00 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagasatatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruande perioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni-määr määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Ehitised ja rajatised 2-5%

• Tootmisseadmed 8-10%

• Muud masinad ja seadmed 10-20%

• Muu inventar ja IT seadmed 20-30%

Piiramata kasutuseaga objekte, nt. maa ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsiooni-meetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o. Kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihindvõi vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaskumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalset põhivara kajastatakse samadel põhimõtetel, mis materiaalset põhivara. Immateriaalseks põhivaraks loetakse tarkvaralitsentse.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad ka ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruande kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatega, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud 

sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis
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kohustusena. 

 

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema netosoetus-maksumuses - s.o. vara soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis töenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovada

majanduslikku kasu.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendidena

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Seotud osapooltega on tegemist juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

OÜ Alunaut seotud osapoolteks on tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nimetatud isikute

lähedased perekonnaliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 257 355 279 752

Sotsiaalmaksud 82 655 91 335

Kokku tööjõukulud 340 010 371 087

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 16 16

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 16 16

Ettevõtte juhatuse liikmetele ei ole 2018.a. töötasu makstud.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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Alunaut OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2018 31.12.2017

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

9 540 8 112

2018 Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Juhatuse liike olulise mõju all olev ettevõte 3 425

Omanik 6 070

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Juhatuse liikme lähedane pereliige 12 000

 

2017 Saadud laenud

 

Omanik  

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Juhatuse liikme lähedane pereliige 4 000

Ostud ja müügid

 2017

Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

161 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Muud olulised soodustused 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole 2018.a. tasusid arvestatud ja muid olulisi soodustusi tehtud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.06.2019

Alunaut OÜ (registrikood: 10052015) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERLE MURU Juhatuse liige 27.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 187 534

Aruandeaasta kasum (kahjum) -65 183

Kokku 122 351

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
122 351

Kokku 122 351

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 187 534

Aruandeaasta kasum (kahjum) -65 183

Kokku 122 351

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
122 351

Kokku 122 351



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Lõbusõidu- ja sportpaatide ehitus 30121 383883 81.36% Jah

Muude üld- ja eriotstarbeliste masinate ja seadmete hulgimüük 46699 42680 9.05% Ei

Laevade ja paatide remont ja hooldus 33151 30032 6.36% Ei

Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine 25119 7247 1.54% Ei

Veokite rentimine ja kasutusrent 77121 4030 0.85% Ei

Jäätmete ja jääkide hulgikaubandus, taara ja pakendite kokkuost 46771 2491 0.53% Ei

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 1341 0.28% Ei

Mehaaniline metallitöötlus 25621 142 0.03% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

TT Holding OÜ 11524775
5424 EUR

(Lihtomand)

Reimo Võting 37706170057

Orissaare alevik,

Saaremaa vald,

Saare maakond,

Eesti

2938 EUR

(Lihtomand)

Omar Neiland 36008270290
1130 EUR

(Lihtomand)

Olari Viljaste 37910220027

Orissaare alevik,

Saaremaa vald,

Saare maakond,

Eesti

2938 EUR

(Lihtomand)

Merle Muru 46311200068 Eesti
3390 EUR

(Lihtomand)

Mark Muru 36503190364

Orissaare vald,

Saare maakond,

Eesti

3842 EUR

(Lihtomand)

Margo Karu 38110280028

Orissaare alevik,

Saaremaa vald,

Saare maakond,

Eesti

2938 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56631995

E-posti aadress alunaut@alunaut.ee

Veebilehe aadress www.alunaut.ee


